
 

沙河厂区中区工具间(原垃圾站)翻新改造项目采购公告 

1．采购内容及条件 

本项目位于北京市昌平区沙河镇北汽福田汽车股份有限公司沙河厂区中区，依据沙河厂区

中区工具间(原垃圾站)翻新改造工作需要，开展沙根据沙河厂区中区工具间(原垃圾站)翻新改

造项目比选采购活动，现欢迎国内符合资质要求的供应商参加本次国内比选采购活动。 

2．项目概况及比选采购范围 

2.1比选采购项目名称：沙河厂区中区工具间(原垃圾站)翻新改造项目 

2.2项目概况： 

1、改造现有垃圾站及值班室 

序号 改造内容 数量 单位 备注 

1 

垃圾站 

行车拆除 1 项 行车梁利旧用于二层钢平台 

2 地坑填平 9.75 m³ 上层 200混凝土地面 

3 增加供排水及照明 1 项 
 Φ50排水管 100米，照明灯

T8处（含开关及线槽） 

4 增加二层钢平台 72 m² 

带斜梯，8根立柱，荷载 2.0kN/

平方，直接立于地面，不做基础，

平台采用花纹钢板 

5 更换卷帘门 10.8 m² 厚度不小于 3mm，电动+手链 

6 重做屋面防水 72 m² 

拆除现有防水，并新作 SBS 3+4

防水 

雨虹、新世纪禹红、宏源 

7 外墙刷新 216 m² 真石漆 3遍 

8 内墙刷新 288 m² 白色乳胶漆喷涂 3遍 

9 

值班室 

重做屋面防水 19.25 m² 

拆除现有防水，并新作 SBS 3+4

防水 

雨虹、新世纪禹红、宏源 

10 外墙刷新 47.5 m² 真石漆 涂 3 遍 

11 内墙刷新 68.4 m² 白色乳胶漆涂 3遍 

2、改建自行车棚 

序号 改造内容 数量 单位 备注 

1 

现有车

棚改造 

支架刷新（防锈+底漆+

面漆） 
47.6 m² 防锈底漆+面漆，水性 

2 
三侧加插接板围挡，中

间加单层板隔板 4 处 
200 m² 

插接板 4.5m 高（含横撑），护

栏，与现有形式及材质一致 

3 东侧开手动卷帘门 4处 20 m² 手动卷帘门，5㎡/处*4处 

4 接建棚

子 

新接建雨棚钢构 30 m²  彩钢厚度≥5mm、压褶铺设 

电动卷帘门 16 m² 电动卷帘门，4m*4m 

新建雨棚地面 48.8 m² 
地面硬化≥200mm，C30以上标

号，出口侧 3°倾侧，预留电动5 



车防火隔板（镀锌板厚度≥

3mm），树木位置留树池 

6 现有车棚东扩 80.5 m² 
地面硬化、三面采用彩钢板包

围，墙板高度 4.5m； 

3、垃圾桶转运棚及大件垃圾存放区拆除 

序号 改造内容 数量 单位 备注 

1 拆除现有垃圾桶转运区雨棚 72 m² 含拆除、清运 

2 大件存放区地面硬化 165 m² 
地面硬化≥200mm，C30以上标

号，出口侧 3°倾侧 

2.3施工及验收地点：北京市昌平区沙河镇沙阳路北汽福田汽车股份有限公司沙河厂区中区 

2.4比选采购范围：见《比选采购技术要求》  

3. 比选要求 

3.1供应商应具备以下条件： 

①具有独立承担民事责任的能力,且成立时间不低于三年； 

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

③具有履行本项目合同所必需的专业技术能力及良好的财务保证能力；近 3年国内类似项

目业绩（30万以上）不少于 1个，提供相应业绩合同扫描件。 

④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

⑤参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

⑥法律、行政法规规定的其他条件。 

⑦所从事的必要生产经营活动的相关资质及装饰、装修工程资质。 

3.2本项目不允许联合体比选。 

3.4本项目严禁任何形式的转包、严禁将项目主体内容分包。 

4、投标报名  

4.1 报名方式： 凡有意参加报名的供应商，请与采购人联系，并按报名资料要求提供相关材料。  

4.2 报名资料：包含以下但不限于：   

①三证合一的营业执照、开户许可证、项目开展所需相关资质； 

②资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）；  

③类似项目业绩要求：合同、中标通知书扫描件等证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分

可隐去）；  

④企业概况及履约能力说明；  

⑤近三年的财务报表资料（2021 年 11 月 1 日至 2024 年 10 月 31 日）；  

请报名供应商提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖报名供应商公章后方为有

效。提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。  



4.3 报名截止时间： 2024 年 12月 6日 下午 17：00 

5、招标文件的获取：  

凡有意参加本次采购项目报名供应商者,采购人会对所有报名供商进行综合评审,针对符合

要求的供应商予以发放正式的电子版比选采购书。针对不符合要求的报名供应商解释原因，并

发送电子邮件告知。  

6、发布公告的媒介 ：  

本次采购只在北汽福田电子招标平台发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式：  

采购人：北汽福田汽车股份有限公司 

采购实施单位：北汽福田汽车股份有限公司物业管理分公司采购管理部            

采购人地址: 北京市昌平区沙河镇沙阳路北 

联系人：商务：毛宗磊（电话：010-59917231） 

    技术：李响 （电话：010-59917225） 

注：无论结果如何，供应商自行承担所有与参加采购活动有关的全部费用。  

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司纪检工作部  

电话（传真）：010-80728072  

手机：13811240788  

邮箱：gsjc@foton.com.cn  

日期：2024年 11 月 29日 


